

**Anatomy Lab Tablet Computers and Carts – RFP #11118**

Question1: *"Will you accept alternate specs for the tablets? Can the tablets have Android operating system instead of Windows or MacOS?"*

Response: Yes, we would allow Android Operating Systems for the tablets

Question2: *"What is meant on the specs listing by 8 GB (RAM) + 128 GB?"*

Response: Software running on the tablets requires 4 GB of RAM, but we prefer the devices have 8 GB of RAM for future proofing. If applicable, we'd like 128 GB of additional storage from an internal Solid State Drive.